ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE FIGUEIRO DOS VINHOS

E D I T A L N.º 15/2024

CARLOS MANUEL SIMÕES SILVA, PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA

MUNICIPAL DE FIGUEIRÓ DOS VINHOS:

TORNA PÚBLICO: que dando cumprimento ao Art.º 28º da Lei n.º 75/2013, de 12 de

Setembro e Art.º 19.º do Regimento desta Assembleia, terá lugar uma Sessão Ordinária no

dia 29 de novembro de 2024, pelas 18:30 horas, no Salão Nobre dos Paços do Concelho.

Para constar e produzir efeitos legais se publica este Edital, na Internet no sítio institucional

da Câmara Municipal de Figueiró dos Vinhos, www.cm-figueirodosvinhos.pt e nos lugares

de costume.

     Figueiró dos Vinhos, 19 de novembro de 2024

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL

Carlos Manuel Simões Silva